平成 25 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代表取締役社長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役

経営企画管理本部長
宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 21 日開催の取締役会において、ストック・オプションとして発

行する新株予約権の具体的な内容について決議しましたが、未定となっておりました事項

につき本日確定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

  16 個

２．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 1,600 株

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  １株当たり 1,157 円

４．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

  1,851,200 円

５．新株予約権の行使により新株を発行する場合の発行価額のうち資本に組み入れる額

926,400 円（１株当たり 579 円）

６．新株予約権の割当対象者

  当社及び当社子会社従業員 合計 16 名

（ご参考）

  定時株主総会付議のための取締役会  平成 25 年５月 15 日

  定時株主総会の決議日        平成 25 年６月 21 日

以 上